

**Доповнення**  
**до проєкту рішення**  
**«Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік»**

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення наступними словами: «враховуючи рішення дев'ятнадцятої сесії VII скликання Закарпатської обласної ради від 01.10.2020 № 1850 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2019 року № 1629 «Про обласний бюджет на 2020 рік» (зі змінами від 18 березня, 05 травня, 16 липня 2020 року)», висновок департаменту фінансів та бюджетної політики 06.10.2020 р. № 697/33/03-20 «Висновок про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-вересень 2020 року», лист департаменту фінансів та бюджетної політики 06.10.2020 № 699/33/06-20 «Про зменшення суми кредиту від НЕФКО»:

2. Проєкт рішення доповнити пунктами наступного змісту:

«Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2020 року» згідно з додатком 5;

«Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 6;

«Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік» згідно з додатком 7;

«Затвердити зміни до переліку видатків по коштах співфінансування з бюджету міста Ужгород на 2020 рік до субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду» згідно з додатком 8;

«Затвердити зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 9;

«Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету м. Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 10;

«Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету» згідно з додатком 11;

«Затвердити перелік об'єктів по спеціальному фонду бюджету міста Ужгород на 2020 рік для здійснення цільових видатків за рахунок субвенцій з обласного бюджету» згідно з додатком 12.

3. Змінити назву додатку 2 з «Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного бюджету» на «Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного та обласного бюджетів».

4. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

«Зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік згідно з додатком 1»;

«Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного та обласного бюджетів згідно з додатком 2»;

«Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік згідно з додатком 3»;

5. Пункт 5 проєкту рішення вважати пунктом 13 та викласти в наступній редакції: «Додатки № 1-12 до цього рішення є його невід'ємною частиною»

6. Пункт 6 проєкту рішення вважати пунктом 14.

**Міський голова**

**Богдан АНДРІЙВ**

Додаток 1  
до рішення сесії міськради VII скликання  
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"  
№

**Зміни до доходів бюджету м. Ужгород на 2020 рік**

**07201100000**  
( код бюджету)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>10000000</b>	<b>ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ</b>	<b>1 240 000</b>	<b>1 240 000</b>		
<b>11000000</b>	<b>Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості</b>	<b>-70 000</b>	<b>-70 000</b>		
<b>11010000</b>	<b>Податок та збір на доходи фізичних осіб</b>				
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	-13 800 000	-13 800 000		
11010200	Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами	4 300 000	4 300 000		
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата	11 000 000	11 000 000		
11010500	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування	-1 500 000	-1 500 000		
<b>11020000</b>	<b>Податок на прибуток підприємств</b>	<b>-70 000</b>	<b>-70 000</b>		
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	-70 000	-70 000		
<b>13000000</b>	<b>Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів</b>	<b>-10 000</b>	<b>-10 000</b>		
<b>13010000</b>	<b>Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів</b>	<b>-3 000</b>	<b>-3 000</b>		

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
13010200	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)	-3 000	-3 000		
<b>13030000</b>	<b>Рентна плата за користування надрами</b>	<b>-7 000</b>	<b>-7 000</b>		
13030100	Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин загальнодержавного значення	1 000	1 000		
13030600	Рентна плата за користування надрами в цілях, не пов'язаних з видобуванням корисних копалин	-8 000	-8 000		
<b>14000000</b>	<b>Внутрішні податки на товари та послуги</b>	<b>4 300 000</b>	<b>4 300 000</b>		
<b>14020000</b>	<b>Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>		
14021900	Пальне	1 500 000	1 500 000		
<b>14030000</b>	<b>Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>		
14031900	Пальне	1 500 000	1 500 000		
<b>14040000</b>	<b>Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>		
<b>18000000</b>	<b>Місцеві податки</b>	<b>-2 980 000</b>	<b>-2 980 000</b>		
<b>18010000</b>	<b>Податок на майно</b>	<b>-180 000</b>	<b>-180 000</b>		
18011100	Транспортний податок з юридичних осіб	-180 000	-180 000		
<b>18050000</b>	<b>Єдиний податок</b>	<b>-2 800 000</b>	<b>-2 800 000</b>		
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	-2 800 000	-2 800 000		
<b>20000000</b>	<b>НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ</b>	<b>-189 900</b>	<b>-1 241 000</b>	<b>1 051 100</b>	<b>1 051 100</b>
<b>21000000</b>	<b>Доходи від власності та підприємницької діяльності</b>	<b>-757 800</b>	<b>-757 800</b>		

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>21010000</b>	<b>Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або комунальна власність</b>	<b>-8 000</b>	<b>-8 000</b>		
21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	-8 000	-8 000		
<b>21080000</b>	<b>Інші надходження</b>	<b>-749 800</b>	<b>-749 800</b>		
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	-750 000	-750 000		
21081700	Плата за встановлення земельного сервіту	200	200		
<b>22000000</b>	<b>Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності</b>	<b>-1 633 200</b>	<b>-1 633 200</b>		
<b>22010000</b>	<b>Плата за надання адміністративних послуг</b>	<b>-1 683 200</b>	<b>-1 683 200</b>		
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань	-80 000	-80 000		
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	-1 563 200	-1 563 200		
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	-33 000	-33 000		
22012900	Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією	-7 000	-7 000		
<b>22090000</b>	<b>Державне мито</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>		
22090200	Державне мито, не віднесене до інших категорій	50 000	50 000		
<b>24000000</b>	<b>Інші неподаткові надходження</b>	<b>2 201 100</b>	<b>1 150 000</b>	<b>1 051 100</b>	<b>1 051 100</b>
<b>24060000</b>	<b>Інші надходження</b>	<b>1 150 000</b>	<b>1 150 000</b>		

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
24060300	Інші надходження	600 000	600 000		
24062000	Кошти, отримані від учасника – переможця процедури закупівлі під час укладання договору про закупівлю як забезпечення виконання цього договору, які не підлягають поверненню учаснику – переможцю	120 000	120 000		
24062200	Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок	430 000	430 000		
<b>24170000</b>	<b>Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту</b>	<b>1 051 100</b>		<b>1 051 100</b>	<b>1 051 100</b>
<b>30000000</b>	<b>Доходи від операцій з капіталом</b>	<b>959 900</b>	<b>1 000</b>	<b>958 900</b>	<b>958 900</b>
<b>31000000</b>	<b>Надходження від продажу основного капіталу</b>	<b>245 800</b>	<b>1 000</b>	<b>244 800</b>	<b>244 800</b>
<b>31010000</b>	<b>Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>		
31010200	Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі	1 000	1 000		
<b>31030000</b>	<b>Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності</b>	<b>244 800</b>		<b>244 800</b>	<b>244 800</b>
<b>33000000</b>	<b>Кошти від продажу землі і нематеріальних активів</b>	<b>714 100</b>		<b>714 100</b>	<b>714 100</b>
<b>33010000</b>	<b>Кошти від продажу землі</b>	<b>714 100</b>		<b>714 100</b>	<b>714 100</b>

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	714 100		714 100	714 100
	<b>Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)</b>	<b>2 010 000</b>		<b>2 010 000</b>	<b>2 010 000</b>
<b>40000000</b>	<b>Офіційні трансфери</b>	<b>4 680 200</b>	<b>1 080 200</b>	<b>3 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>41000000</b>	<b>Від органів державного управління</b>	<b>4 680 200</b>	<b>1 080 200</b>	<b>3 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>41050000</b>	<b>Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам</b>	<b>4 680 200</b>	<b>1 080 200</b>	<b>3 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
41053500	Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах	1 600 000		1 600 000	1 600 000
41053600	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів	2 000 000		2 000 000	
41055000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	1 080 200	1 080 200		
	<b>Разом доходів</b>	<b>6 690 200</b>	<b>1 080 200</b>	<b>5 610 000</b>	<b>3 610 000</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу  
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного та обласного бюджетів

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функцій національної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом		
				усього	видатки споживання	з них			усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку	
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії	видатки розвитку				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10	
0600000	06		Управління освіти (головний розпорядник)	-44 160	-44 160				44 160	44 160					44 160	0
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	-44 160	-44 160				44 160	44 160					44 160	0
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	-44 160	-44 160				44 160	44 160					44 160	0
			<i>в тому числі за рахунок коштів субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду</i>	-44 160	-44 160				44 160	44 160					44 160	0
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)	1 080 200	1 080 200										1 080 200	
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)	1 080 200	1 080 200										1 080 200	
0712144	2144	0763	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	1 080 200	1 080 200										1 080 200	
			<i>в тому числі за рахунок коштів субвенції з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету</i>	1 080 200	1 080 200										1 080 200	
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)						1 600 000	1 600 000					1 600 000	1 600 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						1 600 000	1 600 000					1 600 000	1 600 000
1217463	7463	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих бюджетів						1 600 000	1 600 000					1 600 000	1 600 000
			<i>в тому числі за рахунок коштів субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах</i>						1 600 000	1 600 000					1 600 000	1 600 000
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						2 000 000						2 000 000	2 000 000
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						2 000 000						2 000 000	2 000 000
1518340	8340	0540	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів						2 000 000						2 000 000	2 000 000
			<i>в тому числі за рахунок коштів субвенції з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів</i>						2 000 000						2 000 000	2 000 000
			<b>УСЬОГО</b>	<b>1 036 040</b>	<b>1 036 040</b>				<b>3 644 160</b>	<b>1 644 160</b>					<b>3 644 160</b>	<b>4 680 200</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО



Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік

07201100000  
(код бюджету)

(грн)

Код бюджету	Найменування бюджету - одержувача/надавача міжбюджетного трансферту	Трансферти з інших місцевих бюджетів								Трансферти іншим бюджетам			
		Субвенції								Субвенції			
		загальний фонд на:		спеціальний фонд на				УСЬОГО субвенцій		загальний фонд	спеціальний фонд	загальний фонд	спеціальний фонд
								Разом	у тому числі				
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду (КПКВК 0611020)		Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (КПКВК 0712144 )		Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду (КПКВК 0611020)		Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах (КПКВК 1217463)			Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів (КПКВК 1518340)		Інша субвенція з місцевого бюджету (9770)	Інша субвенція з місцевого бюджету (9770)	
Код класифікації доходів бюджету										код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		41051100	41055000	41051100	41053500	41053600				9110	9770	9770	
	Державний бюджет України												
07100000000	Обласний бюджет	-44 160	1 080 200	44 160	1 600 000	2 000 000	<b>4 680 200</b>	1 036 040	3 644 160				
	<b>УСЬОГО:</b>	<b>-44 160</b>	<b>1 080 200</b>	<b>44 160</b>	<b>1 600 000</b>	<b>2 000 000</b>	<b>4 680 200</b>	<b>1 036 040</b>	<b>3 644 160</b>				

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу  
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2020 року

07201100000

(код бюджету)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональ ної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000	02		<b>Виконком (головний розпорядник)</b>	0	0										0
0210000			<b>Виконком (відповідальний виконавець)</b>	0	0										0
0210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	-52 500	-52 500										-52 500
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- економічного розвитку регіонів	52 500	52 500										52 500
			<b>УСЬОГО</b>	<b>0</b>	<b>0</b>										<b>0</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу  
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000	02		<b>Виконком (головний розпорядник)</b>	<b>252 000</b>	<b>252 000</b>										<b>252 000</b>
0210000			<b>Виконком (відповідальний виконавець)</b>	<b>252 000</b>	<b>252 000</b>										<b>252 000</b>
0210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	52 500	52 500										52 500
0210191	0191	0160	Проведення місцевих виборів	252 000	252 000										252 000
0218220	8220	0380	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення	-22 500	-22 500										-22 500
0218240	8240	0380	Заходи та роботи з територіальної оборони	-30 000	-30 000										-30 000
0600000	06		<b>Управління освіти (головний розпорядник)</b>	<b>-1 758 930</b>	<b>-1 758 930</b>	<b>115 000</b>			<b>458 930</b>	<b>458 930</b>				<b>458 930</b>	<b>-1 300 000</b>
0610000			<b>Управління освіти (відповідальний виконавець)</b>	<b>-1 758 930</b>	<b>-1 758 930</b>	<b>115 000</b>			<b>458 930</b>	<b>458 930</b>				<b>458 930</b>	<b>-1 300 000</b>
0610160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	0		115 000									0
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	-2 000 000	-2 000 000										-2 000 000
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	241 070	241 070				458 930	458 930				458 930	700 000
0700000	07		<b>Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)</b>	<b>-350 000</b>	<b>-350 000</b>				<b>1 193 694</b>	<b>1 193 694</b>				<b>1 193 694</b>	<b>843 694</b>
0710000			<b>Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)</b>	<b>-350 000</b>	<b>-350 000</b>				<b>1 193 694</b>	<b>1 193 694</b>				<b>1 193 694</b>	<b>843 694</b>
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	150 000	150 000										150 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	-500 000	-500 000										-500 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0717369	7369	0490	Реалізація проєктів з реконструкції, капітального ремонту приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров'я у госпітальних округах						1 193 694	1 193 694				1 193 694	1 193 694
<b>0800000</b>	<b>08</b>		<b>Департамент праці та соціального захисту населення (головний розпорядник)</b>	<b>291 400</b>	<b>291 400</b>	<b>-130 000</b>									<b>291 400</b>
<b>0810000</b>			<b>Департамент праці та соціального захисту населення (відповідальний виконавець)</b>	<b>291 400</b>	<b>291 400</b>	<b>-130 000</b>									<b>291 400</b>
0813121	3121	1040	Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	-158 600	-158 600	-130 000									-158 600
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	450 000	450 000										450 000
<b>1000000</b>	<b>10</b>		<b>Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)</b>	<b>-452 000</b>	<b>-452 000</b>	<b>-45 000</b>									<b>-452 000</b>
<b>1010000</b>			<b>Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)</b>	<b>-452 000</b>	<b>-452 000</b>	<b>-45 000</b>									<b>-452 000</b>
1013131	3131	1040	Здійснення заходів та реалізація проєктів на виконання Державної цільової соціальної програми «Молодь України»	-10 000	-10 000										-10 000
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	-100 000	-100 000										-100 000
1015011	5011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	-313 500	-313 500										-313 500
1015012	5012	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту	-100 000	-100 000										-100 000
1015031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	-52 000	-52 000	-45 000									-52 000
1015062	5062	0810	організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні	123 500	123 500										123 500
<b>1200000</b>	<b>12</b>		<b>Департамент міського господарства (головний розпорядник)</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>				<b>0</b>	<b>0</b>				<b>0</b>	<b>550 000</b>
<b>1210000</b>			<b>Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>				<b>0</b>	<b>0</b>				<b>0</b>	<b>550 000</b>
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	180 000	180 000										180 000
1215041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд	-150 000	-150 000										-150 000
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						161 166	161 166				161 166	161 166
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	49 000	49 000				421 892	421 892				421 892	470 892
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	550 000	550 000				1 601 770	1 601 770				1 601 770	2 151 770

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	50 000	50 000										50 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	-129 000	-129 000				-2 919 828	-2 919 828					-2 919 828
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						735 000	735 000					735 000
<b>1500000</b>	<b>15</b>		<b>Управління капітального будівництва (головний розпорядник)</b>						<b>350 000</b>	<b>350 000</b>					<b>350 000</b>
<b>1510000</b>			<b>Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)</b>						<b>350 000</b>	<b>350 000</b>					<b>350 000</b>
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління						-190 000	-190 000					-190 000
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти						-29 000	-29 000					-29 000
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						-60 000	-60 000					-60 000
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту						169 000	169 000					169 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						460 000	460 000					460 000
<b>2200000</b>	<b>22</b>		<b>Управління муніципальної варті (головний розпорядник)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>223 000</b>									<b>0</b>
<b>2210000</b>			<b>Управління муніципальної варті (відповідальний виконавець)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>223 000</b>									<b>0</b>
2210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	83 000	83 000	223 000									83 000
2217520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	-83 000	-83 000										-83 000
<b>2700000</b>	<b>27</b>		<b>Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>				<b>50 000</b>	<b>50 000</b>					<b>50 000</b>
<b>2710000</b>			<b>Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>				<b>50 000</b>	<b>50 000</b>					<b>50 000</b>
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	-50 000	-50 000				50 000	50 000					50 000
			<b>УСЬОГО</b>	<b>-1 517 530</b>	<b>-1 517 530</b>	<b>163 000</b>			<b>2 052 624</b>	<b>2 052 624</b>					<b>2 052 624</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО

## Зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік

07201100000

( код бюджету)

грн.

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>0200000</b>	<b>02</b>		<b>Виконком (головний розпорядник)</b>			<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>0210000</b>			<b>Виконком (відповідальний виконавець)</b>			<b>0</b>	<b>0</b>		
0218220	8220	0380	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення	Програма мобілізаційної підготовки м.Ужгород на 2020 рік	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1718	-22 500	-22 500		
0218240	8240	0380	Заходи та роботи з територіальної оборони	Програма матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2019-2020 роки	Рішення XXXV сесії VII скликання 28.03.2019р. №1485	-30 000	-30 000		
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма мобілізаційної підготовки м.Ужгород на 2020 рік	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1718	22 500	22 500		
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2019-2020 роки	Рішення XXXV сесії VII скликання 28.03.2019р. №1485	30 000	30 000		
<b>0700000</b>	<b>07</b>		<b>Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)</b>			<b>2 853 694</b>	<b>-350 000</b>	<b>3 203 694</b>	<b>3 203 694</b>
<b>0710000</b>			<b>Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)</b>			<b>2 853 694</b>	<b>-350 000</b>	<b>3 203 694</b>	<b>3 203 694</b>
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	150 000	150 000		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма забезпечення мешканців м.Ужгород імплантатами для надання медичної допомоги хворим із ураженням органів опори та руху на 2018-2022 роки	Рішення XXVI сесії VII скликання 28.08.2018р. № 1187	-300 000	-300 000		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2020 роки	Рішення XXVI сесії VII скликання 28.08.2018р. № 1188	-200 000	-200 000		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
0717369	7369	0490	Реалізація проектів з реконструкції, капітального ремонту приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров'я у госпітальних округах	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії 14.11.2019 № 1733	3 203 694		3 203 694	3 203 694
<b>0800000</b>	<b>08</b>		<b>Департамент праці та соціального захисту населення (головний розпорядник)</b>			<b>450 000</b>	<b>450 000</b>		
<b>0810000</b>			<b>Департамент праці та соціального захисту населення (відповідальний виконавець)</b>			<b>450 000</b>	<b>450 000</b>		
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1726	450 000	450 000		
<b>1000000</b>	<b>10</b>		<b>Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)</b>			<b>13 500</b>	<b>13 500</b>		
<b>1010000</b>			<b>Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)</b>			<b>13 500</b>	<b>13 500</b>		
1013131	3131	1040	Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програми "Молодь України"	Програма " Молодь міста Ужгород" на 2019-2021 роки	Рішення XXXV сесії VII скликання 28.03.2019р. № 1484	-10 000	-10 000		
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Програма відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних дат та інших заходів на 2018-2020 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 791	-100 000	-100 000		
1015062	5062	0810	Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні	Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки кращих спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної спортивної бази в м. Ужгород на 2019-2021 роки	Рішення XXVI сесії VII скликання 28.08.2018р. № 1189	123 500	123 500		
<b>1200000</b>	<b>12</b>		<b>Департамент міського господарства (головний розпорядник)</b>			<b>-335 000</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>1210000</b>			<b>Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)</b>			<b>-335 000</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма приватизації об'єктів комунальної власності на 2019-2020 роки	Рішення XXXIV сесії VII скликання 28.02.2019р. № 1457	30 000	30 000		
1215041	5041	0810	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд	Програма утримання та фінансової підтримки спортивних споруд КП "Стадіон "Авангард" на 2018-2020 роки	Рішення XXIII сесії VII скликання 15.05.2018р. № 1068	-150 000	-150 000		
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	161 166		161 166	161 166
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	421 892		421 892	421 892

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма виготовлення технічної документації на багатоквартирні будинки, квартири у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. №801	49 000	49 000		
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. №804	1 912 441	550 000	1 362 441	1 362 441
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки	Рішення X сесії VII скликання 26.01.2017р. №557	239 329		239 329	239 329
1217130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об'єктів цивільних прав на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії 14.11.2019 № 1739	50 000	50 000		
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. №804	-3 048 828	-129 000	-2 919 828	-2 919 828
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017р. № 939	735 000		735 000	735 000
<b>2200000</b>	<b>22</b>		<b>Управління муніципальної варті (головний розпорядник)</b>			<b>-83 000</b>	<b>-83 000</b>		
<b>2210000</b>			<b>Управління муніципальної варті (відповідальний виконавець)</b>			<b>-83 000</b>	<b>-83 000</b>		
2217520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання від 12.12.2019р. №1804	-83 000	-83 000		
<b>2700000</b>	<b>27</b>		<b>Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)</b>			<b>0</b>	<b>-50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>2710000</b>			<b>Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)</b>			<b>0</b>	<b>-50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	Програма розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 790	0	-50 000	50 000	50 000
<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>УСЬОГО</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>2 899 194</b>	<b>380 500</b>	<b>3 253 694</b>	<b>3 253 694</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО



Додаток 8  
до рішення сесії міськради VII скликання  
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"  
№

Зміни до переліку видатків по коштах співфінансування з бюджету міста Ужгород на 2020 рік до субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

**07201100000**  
(код бюджету)

(грн.)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ФКВКБ	Назва головного розпорядника коштів / назва видатків	Разом	в т.ч.	
				Загальний фонд	Спеціальний фонду бюджету розвитку
1	2	3	4	5	6
0600000		Управління освіти (головний розпорядник)	0	-18 930	18 930
0610000		Управління освіти (відповідальний виконавець)	0	-18 930	18 930
0611020	0921	Ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти	0	-18 930	18 930
		<b>УСЬОГО:</b>	<b>0</b>	<b>-18 930</b>	<b>18 930</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 9  
до рішення сесії міськради VII скликання  
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

№

**Зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік**

07201100000  
(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>Фінансування за типом кредитора</b>					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-1 561 690	1 561 690	1 561 690
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-1 561 690	1 561 690	1 561 690
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-1 561 690	1 561 690	1 561 690
300000	Зовнішнє фінансування	535 094		535 094	535 094
301000	Позики, надані міжнародними фінансовими організаціями	535 094		535 094	535 094
301200	Погашено позик	535 094		535 094	535 094
	<b>Загальне фінансування</b>	<b>535 094</b>	<b>-1 561 690</b>	<b>2 096 784</b>	<b>2 096 784</b>
<b>Фінансування за типом боргового зобов'язання</b>					
400000	Фінансування за борговими операціями	535 094		535 094	535 094
402000	Погашення	535 094		535 094	535 094
402202	Середньострокові зобов'язання	535 094		535 094	535 094
600000	Фінансування за активними операціями	0	-1 561 690	1 561 690	1 561 690
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-1 561 690	1 561 690	1 561 690
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-1 561 690	1 561 690	1 561 690
	<b>Загальне фінансування</b>	<b>535 094</b>	<b>-1 561 690</b>	<b>2 096 784</b>	<b>2 096 784</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО

**Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету м.Ужгород на 2020 рік**

**07201100000**

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1200000</b>	<b>12</b>		<b>Департамент міського господарства</b> <i>(головний розпорядник)</i>					<b>865 000</b>	
<b>1210000</b>			<b>Департамент міського господарства</b> <i>(відповідальний виконавець)</i>					<b>865 000</b>	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Минайська,27 (2п)	2020	80 000		64 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького,13 (ЖБК "Юність") (1-2)	2020	62 500		50 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького,68	2020	107 708		47 166	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт дашків житлового будинку по вул. Івана Франка,58А (БК "Комунальник")	2020	62 500		-21 097	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адольфа Добрянського,4 ОСББ «Добрянського-4»	2020-2021	1 200 000		50 000	4,2
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адольфа Добрянського,6	2020-2021	900 000		50 000	5,6
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адольфа Добрянського,8 (ОСББ «Добрянського 8»)	2020-2021	900 000		50 000	5,6
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адольфа Добрянського,10	2019-2021	900 000		50 000	5,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Модеста Мусоргського,3 (БК "Енергетик")	2019-2020	300 000	77,5	54 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Котляревського,4	2019-2020	600 000	50,0	240 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Михайла Салтикова-Щедрина,38А (ОСББ "Щедрина 38 А")	2020-2021	1 000 000		-150 000	5,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитової житлового будинку по вул. Олександра Можайського,5 (ОСББ "Тис-Уж")	2020	123 736		98 989	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. 8-Березня,26-28	2020-2021	3 696 697		500 000	62,4
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Михайла Грушевського,27	2020-2021	1 578 612		400 000	63,3
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Капушанська,155	2020-2021	1 522 441		722 441	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Оноківська,20, Канальна,35,33,31,29	2020-2021	2 300 000		-260 000	14,8
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальної території по вул. Олександра Можайського,9,9А	2020	150 000		150 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Урожайна	2020	89 329		89 329	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт тротуарів по наб. Слов'янська	2020-2021	13 476 409		1 000 000	26,8
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Капушанська (від перехрестя пр. Свободи до перехрестя вул. Легоцького)	2019-2021	34 178 736	37,0	-5 634 235	76,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Полонинська	2020-2021	1 914 407		1 414 407	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт під'їзної дороги до стадіону «Спартак» по вул.Електрозаводській 41-41Б у м.Ужгород	2020-2021	2 149 730		300 000	100,0
1217463	7463	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих бюджетів	Капітальний ремонт під'їзної дороги до стадіону «Спартак» по вул.Електрозаводській 41-41Б у м.Ужгород	2020-2021	2 149 730		1 600 000	100,0
<b>1500000</b>	<b>15</b>		<b>Управління капітального будівництва</b> <i>(головний розпорядник)</i>					<b>350 000</b>	
<b>1510000</b>			<b>Управління капітального будівництва</b> <i>(відповідальний виконавець)</i>					<b>350 000</b>	
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Капітальний ремонт коридорів адмінбудівлі по пл. Поштової,3	2018-2020	1 500 000	3,0	-190 000	100,0
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт покрівлі будівлі ДНЗ №8 "Дзвіночок"	2019-2020	1 471 099	75,0	-29 000	100,0
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт санвузлів УЗОШ І-ІІІ ст. №19 по вул. Заньковецької, 66	2019-2020	1 079 840	2,0	-60 000	100,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту	Будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами спорту в загальноосвітній школі I-III ст. №6 імені В.С.Гренджі-Донського по вул.Польовій в м.Ужгороді	2019-2020	2 177 197	85,0	169 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. 8 Березня буд. 17, 19, 21 та вул. Грушевського буд. 55,57	2020-2021	1 500 000		-190 000	3,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. Бестужева, буд 4, вул. Заньковецька, буд 77 та вул. Легоцького, буд 21, 23	2019-2020	740 892	4,0	300 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до пр. Свободи	2020-2021	19 100 649		350 000	54,2
			<b>УСЬОГО:</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1 215 000</b>	<b>x</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу  
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)						2 010 000	2 010 000				2 010 000	2 010 000
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)						2 010 000	2 010 000				2 010 000	2 010 000
0717369	7369	0490	Реалізація проектів з реконструкції, капітального ремонту приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров'я у госпітальних округах						2 010 000	2 010 000				2 010 000	2 010 000
			<b>УСЬОГО:</b>						<b>2 010 000</b>	<b>2 010 000</b>				<b>2 010 000</b>	<b>2 010 000</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 12  
до рішення сесії міськради VII скликання  
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"  
№

**Перелік об'єктів по спеціальному фонду бюджету міста Ужгород на 2020 рік для здійснення цільових видатків за рахунок субвенцій з обласного бюджету**

**07201100000**  
(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування головного розпорядника коштів та призначення видатків	спеціальний фонд		
		Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів	РАЗОМ
1200000	Департамент міського господарства <i>(головний розпорядник)</i>	1 600 000		1 600 000
1210000	Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>	1 600 000		1 600 000
1217463	Капітальний ремонт під'їзної дороги до стадіону «Спартак» по вул.Електрозаводській 41-41Б у м.Ужгород	1 600 000		1 600 000
1500000	Управління капітального будівництва <i>(головний розпорядник)</i>		2 000 000	2 000 000
1510000	Управління капітального будівництва <i>(відповідальний виконавець)</i>		2 000 000	2 000 000
1518340	Рекультивация території існуючого сміттєзвалища в с.Барвінок Ужгородського району, II черга – будівництво		2 000 000	2 000 000
	<b>УСЬОГО</b>	<b>1 600 000</b>	<b>2 000 000</b>	<b>3 600 000</b>

Секретар ради

Андріана СУШКО

**Супровідна записка**  
**до доповнення проєкту рішення**  
**«Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік»**

Враховуючи рішення дев'ятнадцятої сесії VII скликання Закарпатської обласної ради від 01.10.2020 № 1850 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2019 року № 1629 «Про обласний бюджет на 2020 рік» (зі змінами від 18 березня, 05 травня, 16 липня 2020 року)», протоколи постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та регуляторної політики від 07.10.2020 року № 183 та від 08.10.2020 року № 184 для приведення у відповідність показників бюджету пропонуємо:

за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду **управлінню освіти** здійснити перерозподіл бюджетних призначень між фондами для придбання основних засобів для приміщень харчоблоків УЗОШ І-ІІІ ст. №6 у сумі 44 160 грн.;

збільшити на 4 680 200 грн обсяг субвенцій бюджету міста на 2020 рік.  
(додаток 1):

- з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 1 080 200 грн. :

- з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах на 1 600 000 грн.

- з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів на 2 000 000 грн;

збільшити бюджетні призначення **управлінню охорони здоров'я** по КПКВК МБ 0712144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» в сумі 1 080 200 грн.;

збільшити бюджетні призначення **департаменту міського господарства** по бюджету розвитку спеціального фонду на «Капітальний ремонт під'їзної дороги до стадіону «Спартак» по вул.Електрозаводській 41-41Б у м.Ужгород» у сумі 1 600 000 грн. (додаток 12);

збільшити бюджетні призначення **управлінню капітального будівництва** по спеціальному фонду на «Рекультивуацію території існуючого сміттєзвалища в с.Барвінок Ужгородського району, II черга – будівництво» у сумі 2 000 000 грн (додаток 12).

Згідно цього доповнення пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень головним розпорядникам бюджетних коштів (додаток б), а саме:

**виконкому** збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 252 000 грн. на придбання засобів для забезпечення протиепідемічних заходів у зв'язку з організацією та проведенням виборів відповідно до постанови КМУ від 14 вересня 2020 р. № 846 «Зміни, що



вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 641»;

**управлінню освіти** зменшити бюджетні призначення у сумі 1 300 000 грн. (загальний фонд бюджету зменшити у сумі 1 758 930 грн., спеціальний фонд – збільшити у сумі 458 930 грн.);

**управлінню охорони здоров'я** збільшити бюджетні призначення у сумі 843 694 грн. (загальний фонд бюджету зменшити у сумі 350 000 грн., спеціальний фонд – збільшити у сумі 1 193 694 грн.);

**департаменту праці та соціального захисту населення** збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 291 400 грн.;

**управлінню у справах культури, молоді та спорту** зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 452 000 грн.;

**управлінню муніципальної варті** здійснити перерозподіл бюджетних призначень в межах загального обсягу видатків;

**департаменту міського господарства** збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету у сумі 550 000 грн.;

**управлінню капітального будівництва** збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету у сумі 350 000 грн.

**управлінню економічного розвитку міста** здійснити перерозподіл бюджетних призначень між загальним та спеціальним фондами бюджету (загальний фонд бюджету зменшити у сумі 50 000 грн., спеціальний фонд – збільшити у сумі 50 000 грн.).

Згідно додатку 5 перерозподіл бюджетних призначень по кодах програмної класифікації у зв'язку зі зміною джерела фінансування.

З урахуванням виконання бюджету міста у звітному періоді, уточнюються показники податків та зборів, інших платежів не змінюючи обсягу загального фонду.

Враховуючи висновок департаменту фінансів та бюджетної політики про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-вересень 2020 року 06.10.2020 року № 697/33/03-20 та протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та регуляторної політики від 07.10.2020 року № 183 пропонується збільшити доходи бюджету розвитку спеціального фонду на 2 010 000 грн., зокрема:

**управлінню охорони здоров'я** в сумі 2 010 000 грн. на «Капітальний ремонт з переплануванням приймального відділення Комунального некомерційного підприємства "Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської міської ради під відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги", м. Ужгород, вул. Грибоедова, буд.20»;

Враховуючи лист департаменту фінансів та бюджетної політики 06.10.2020 № 699/33/06-20 «Про зменшення суми кредиту від НЕФКО» та протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та регуляторної політики від 07.10.2020 року № 183 пропонується за рахунок зменшення зобов'язань з погашення кредиту НЕФКО збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду на 535 094 грн., зокрема:

**управлінню охорони здоров'я** в сумі 535 094 грн. на «Капітальний ремонт з переплануванням приймального відділення Комунального некомерційного підприємства "Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської міської ради під відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги", м. Ужгород, вул. Гриб'єдова, буд.20».

**Директор департаменту фінансів  
та бюджетної політики**

**Леся ГАХ**